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Boże Ciało 
Bóg zapłać za piękne świadectwo wiary, miłości do Kościoła i parafii. Za udział, służbę i oprawę liturgiczną. Przygotowanie, tak
pięknych ołtarzy.  Modlitwę, śpiew. Sypanie kwiatów i serduszka dzieci. Dziękujemy Parafialnej Radzie Duszpasterskiej za
przygotowanie „Spotkania i Uwielbienia” w ogrodach parafii. Piękny czas. Piękni ludzie. Uśmiech ze słowem Bóg zapłać ! dla
wszystkich, którzy do tego dnia dołożyli „swoją cegiełkę” czasu, pracy, przygotowania, ofiary, udziału. Szczególny Nasz uśmiech dla
dzieci i wychowawców przedszkola i szkoły oraz chóru Colonovica. Był to Boży dzień. Boży czas. Boży ludzie. U Nas, ale bardzo wielu
miejscach, było to świadectwo, że Jezus żyje ! Wiara żyje ! Żyje Boży człowiek ! Nie jesteś sam - ale jest Nas dużo ! Zło które, wydaje
się, że jest wszechobecne, krzykliwe, tak naprawdę jest tchórzliwe, małe i nieszczęśliwe. Boży człowiek jest Piękny. Ma prawdziwą
Radość i Pogodę Ducha. Szatan, tak bardzo w świecie miesza. Wydaje się, że mu się udaje. Ale to chwila. Bo świadectwo Pięknych
ludzi sprawia, że szatan się miota, zazdrości, jest pogubiony. Patrzy na wszystko swoim wzrokiem i myśleniem - gniewu, zła i
nienawiści. Nienawidzi i dlatego ucieka się do krzyku, oszczerstw, wyśmiewania, wyszydzania. Szatan nienawidzi gdyż nie rozumie i
nigdy nie doznał miłości, czułości, uśmiechu, przyjaźni i pięknej rodziny. Trzęsie się gdy słyszy takie słowa jak: Msza św. Boże Ciało,
Piękny dzień, Piękni ludzie, Camino, Pielgrzymka, Modlitwa. Może na chwilę tryumfować, swoim krzykiem, oszczerstwem, ale jak
mawiał bł. kard. Wyszyński „Zwycięstwo przyjdzie. I gdy przyjdzie to przez Maryję”. Zawierzamy Naszej Patronce - Niepokalanemu
Sercu Maryi, Naszą parafię, rodziny, osoby. Zawierzamy wszystkie sprawy te łatwe, proste i te trudne, pogmatwane. Te, które
rozumiemy i te, które dziś nie rozumiemy, przerastają Nas. św. Jan Paweł II wołał „Nie lękajcie się ! Odwagi”. Łatwo nie bać się, gdy
wszystko idzie po Naszej myśli. Wtedy jest się odważnym. Ale te słowa są adresowane na czas, gdy jest trudno, a nawet ciężko. Boże
Ciało to jeden dzień, ale niech Moc, Siła, Wiara pozostaną w Nas na długoooo ! Zło świata, szatan, aby udowadniać swoje racje, musi
krzyczeć, kłamać, gniewać się i obrażać. Dobro tego świata, Bóg, nie musi niczego udowadniać, rywalizować… gdyż nagle okazuje się,
że tak wielki tłum, idzie szczęśliwy w Procesji Bożego Ciała. Nagle okazuje się, że taki wielki tłum, wielbi Boga i bawi się w ogrodach
plebanii. I tak jest w świecie, kraju, parafii, w każdym człowieku - Jezus Zwycięży !

Pamiątki 70-lecia:

Nowa Monstrancja - ufundowana przez wielu parafian, również przez rodziców dzieci I komunijnych
Zmiana wystroju bocznego wejścia na plebanię i nowa nawierzchnia chodnika do garaży  - prace wykonała firma pana
Józefa Klysek.
Lipcowa pielgrzymka do Włoch, m.in. odwiedziny Watykanu i grobu bł. Carlo Acutisa  - miejsca te odwiedzi grupa 53
pielgrzymów, w tym 10 młodzieży i dzieci.
Nowa strona WWW parafii - ruszy i będzie dostępna w nadchodzącym tygodniu. Pomysł i pracę przy jej tworzeniu wykonał pan
Roland Kołodziej, pomagał pan Marcin Rozik. Dziękujemy bardzo! Strona ma ten sam adres co poprzednia, znajduje się na
bezpiecznych serwerach, będzie działała zgodnie z przepisami prawa oraz RODO. Po wakacjach każdy będzie mógł ją
współtworzyć.
Wrażenia po dniu Bożego Ciała, modlitwach, wystawach i wypowiadanych słowach - tu już każdy sam, indywidualnie lub
rodzinnie wie jak bardzo zaangażował się, na ile wzrasta pobożność i miłość do parafii i świątyni.

1954 - 2024 - 70 rocznica Poświęcenia Naszej świątyni

Kaplicę - Barak, poświęcono 1 listopada 1933 roku i Kolonowskie stało się filią parafii Staniszcze Wielkie.
Kamień węgielny pod budowę nowej świątyni poświęcił i wmurował ks. administrator apostolski Bolesław Kominek w dniu 3 lipca 1949
roku.
30 maja 1954 roku dokonano poświęcenia, budowanego kościoła. Dokonał tego ks. Wacław Wycisk, w asyście ks. Wacława Schenka i
Henryka Lakomika. Jako ministranci byli obecni Garcorz i Gruszka. Poświęcenie to pokropienie wodą święconą murów kościoła,
zewnątrz i wewnątrz. Świątynia od tego momentu służyła ludowi, choć jeszcze trwały różne prace.
Konsekracja Naszego kościoła miała miejsce 28 października 1979 roku. Przebieg uroczystości obejmował 38 punktów. Najważniejsza
część obrzędu to namaszczenie ścian i umieszczenie 12 krzyżyków oraz namaszczenie ołtarza i wmurowanie relikwii. Tej uroczystości
przewodniczył ks. biskup Wacław Wycisk, a asystowali księża Wacław Schenk, Jerzy Joniec i Wolfgang Globisch. Obecny był również
pan Piotr Jelito.

NIEPOKALANE SERCE MARYI - módl się za nami

Odpust Parafialny ku czci NSNMP
Przewodniczy ks. dr Ginter Żmuda dyrektor wydziału gospodarczo-finansowego diecezji opolskiej

Msze św. o 7:30 i 11:00. Nieszpory o 15:30. Nie będzie Mszy św. o 17:00
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W poniedziałek 29 lipca Caritas parafii organizuje wyjazd na Odpust św. Anny do Olesna. Zapisy w zakrystii. Wyjazd z parkingu o
15:30.

Sentencja: A. Espinoza - Musimy być świadomi tego, że bez względu na to, co zdobywamy, wcześniej czy później to tracimy.

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 10.06

09:00 Msza św. w intencji wspólnoty Domu Nadziei z Opola i Dylak

18:00 Za zmarłych parafian - Procesja na cmentarz

Wtorek 11.06 św. Barnaby, wsp.

18:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Grzegorza w r. śmierci, rodziców, teściów, dziadków i pokr. z obu stron

Środa 12.06

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą za wst. NSM o Boże bł. zdrowie, opiekę dla Ireny

Czwartek 13.06 św. Antoniego z Padwy, wsp.

17:45 Koronka ku czci Bożego Miłosierdzia

18:00 Za ++ matkę Hildegardę w r. śmierci, ojca , ++z rodzin Szydłowski, Szaton, Kostyra, Padberg, Kurda

18:45 Czuwanie Fatimskie

Piątek 14.06 bł. Michała Kozala, wsp.

17:30 Różaniec

18:00 Za ++ Joachima i Hildegardę Świerc, rodziców, synów Józefa i Rudolfa

Sobota 15.06

08:00 Z podz. za szczęśliwy przebieg operacji i powrót do zdrowia, z prośbą o Boże bł. zdrowie dla doktora Pawła Gębki i
zespołu medycznego

15:00
Do Bożej Op. z podz. za otrzymane łaski z ok. 25 lat małżeństwa Katarzyny i Waldemara z prośbą o opiekę i łaski na
dalsze lata życia
O dary Ducha św. opiekę Aniołów Stróżów i świętych patronów dla Jana z ok. 18 r. urodzin

17:30 Nabożeństwo

18:00 Za ++ męża i ojca Józefa w r. śmierci, rodziców Paulinę i Józefa, Paulinę i Franciszka, synową Beatę, siostrę Reginę
i Teodra, brata Gerharda i Elżbietę, Pawła i pokr.

Niedziela 16.06 XI zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za + Grzegorza Respondek w 1 r. Śmierci

09:30 Godzinki ku czci NSM

10:00 Za ++ Ingeburgę Muc w r. urodzin, ojca Alfreda, ++ z rodzin Muc Kandora, Koch

17:00 Za ++ rodziców Łucje i Teodora, Brata Piotra, szwagra Jana, teściów Ritę i Augustyna, dziadków i pokr.

Ogłoszenia Duszpasterskie

W poniedziałek gościmy wspólnotę Domu Nadziei z Opola i Dylak.
O 9:00 Msza św. spływ kajakowy i poczęstunek w Kręgielni.
O 18:00 Msza św. za zmarłych parafian, dobrodziejów i ofiarodawców. Po Mszy św. Procesja na cmentarz.

W środę o 17:00 Msza św. szkolna.

W czwartek po Mszy św. wieczornej czuwania Fatimskie. Można przynosić swoje Intencje modlitewne.

W sobotę o 17:30 Nabożeństwo.

W niedzielę Zapraszamy do salki - godz. 15:00 „Przedstawienie o Rodzinie”, przygotowane przez s. Sawianę, Marianki i
Ministrantów. Po przedstawieniu mały Spotkanie i mały poczęstunek. Kolekta na cele parafii. Nie będzie Nabożeństwa.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła
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prosimy panie z ul. Haraszowskie: Grażyna Czok, Gabriela Machnik, Katrin Nocoń, Anna Miemiec.

Diecezjalna Pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców na Górę Świętej Anny, która odbędzie się 30 czerwca. Wyjazd rowerzystów o 6:30.

Do nabycia: Gość Niedzielny i inne

Odpust: W pierwszych wiekach ze względu na brak wolności religijnej chrześcijanie nie budowali świątyń, lecz spotykali się w domach.
Od IV w. zaczęły pojawiać się kościoły, często w miejscach męczeńskiej śmierci chrześcijan lub nad ich grobami, a więc gdzie istniał
kult świętych. Jeśli to nie było możliwe, troszczono się, by w kościele znajdowały się przynajmniej relikwie. W ten sposób kościoły
zyskiwały swoich patronów. Dzień, w którym w liturgii wspominano owego patrona, stawał się świętem kościoła i parafii z nim
związanej. Wraz z rozwojem nauki o odpustach dołączono możliwość ich zyskiwania w dzień święta patronalnego danego kościoła, a
sama uroczystość zyskała miano odpustu parafialnego. Ażeby ułatwić świętowanie, wolno obchód liturgiczny ku czci patrona przenieść
na najbliższy dzień wolny, np. na niedzielę po właściwym wspomnieniu. Wyjątkami są jednak niedziele Adwentu, Wielkiego Postu i
Wielkanocy oraz niedziele, w które wypada uroczystość mająca pierwszeństwo nad świętami.
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